
Krajská liga U18 ženy 
Brno - Olympia pláž 

12. května 2024 

POŘADATEL z pověření JMK VS pořádá BEACH ACADEMY VIKTORIA BRNO, www.beachacademy.cz 

MÍSTO KONÁNÍ Olympia pláž a BeachBar 
U Dálnice 666, 664 42 Modřice-Brno-jih 

KATEGORIE U18 ženy 

HERNÍ SYSTÉM H16d-skup 
Přidělování divokých karet a nasazování do soutěže se řídí podle hracího řádu JMK 

ČASOVÝ ROZVRH NE 12.5. (kvalifikace není) 
počet otevřených lig, místo a čas startu turnaje bude uvedeno v popisku turnaje nejpozději v 

pátek 20:00. (jednotlivé ligy mohou začínat v různý čas na různých místech) 

PŘIHLÁŠKY řádné přihlášení nejpozději do středy 8.5.2024, 23:59  
on-line prostřednictvím VIS (http://www.vis.cvf.cz)  
Přihlášený hráč mladší 18 let musí předložit řediteli turnaje písemný souhlas rodiče 
(zákonného zástupce) se svou účastí na tomto turnaji. 
Konec dopřihlašování do turnaje a konec odhlašování z turnaje je možný do  
čtvrtka 9.5.2024, 20:00. 

STARTOVNÉ 600 Kč / tým za účast v turnaji (nutné uhradit nejpozději do čtvrtka 9.5.2024, 20:00 – v případě 
nezaplacení v tomto termínu, bude tým z turnaje odhlášen) 
Platba startovného pouze skrze eshop. 

VĚCNÉ CENY ceny od partnerů turnaje, medaile 

HRACÍ MÍČ Mikasa VLS300 

POČET KURTŮ  4 hrací kurty Olympia pláž 

ŘEDITEL 
TURNAJE 

Lukáš Borek, tel: 774 444 879, email: borek@beachacademy.cz 

UBYTOVÁNÍ Penzion U Leopolda, Jeneweinova 134/49, 617 00 Brno.  
Rezervace na tel. 545 233 036, www.uleopolda.penzion.com. 
Cena: 590 Kč / osoba / noc (dvoulůžkový pokoj) 

POZNÁMKY Turnaj se koná v případě, že je přihlášených minimálně 6 týmu v 1. líze, další liga bude 
otevřena při minimálně 4 přihlášených týmech nad kapacitu 1. ligy. 
 
 
 

Tento turnaj je pořádán za finanční podpory Jihomoravského kraje a  

Statutárního města Brna. 

 

file:///C:/Users/Mára/Desktop/Práce/Turnaje/Sezona%20zima%202021-2022/Propozice/www.beachacademy.cz
http://www.vis.cvf.cz/
https://eshop.beachacademy.cz/produkt/turnaje/junior-beach-liga/
http://www.uleopolda.penzion.com/

